
 

 

UCHWAŁA NR XXII/192/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchań na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2016 r.  poz. 446 z późn.zm.)  uchwala się co następuje:  

§ 1.   Dokonać przesunięć w planie wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących  na 

ogólną kwotę  7.259,00 zł następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ  PLAN  WYDATKÓW: 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 – Ochotnicze 

straże pożarne, § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – 7.259,00 zł. 

1) ZWIĘKSZYĆ    PLAN   WYDATKÓW: 

- w dziale  754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 – Ochotnicze 

straże pożarne, § 2820 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom – 7.259,00 zł.  

§ 2. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących  na 

ogólną kwotę  11.076,00  zł następująco: 

1) ZWIĘKSZYĆ  PLAN  DOCHODÓW: 

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 0950 – Wpływy z tytułu 

kar i odszkodowań wynikających z umów – 5.894,00 zł, 

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 0940- Wpływy 

z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych – 5.182,00 zł, 

2) ZWIĘKSZYĆ  PLAN  WYDATKÓW: 

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 4210 – Zakup materiałów 

i wyposażenia – 5.894,00 zł, 

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 4170 – Wynagrodzenie 

bezosobowe – 1.200,00 zł, 

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 4260 – Zakup energii – 

1.327,00 zł, 

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80110 – Gimnazja, § 4260 – Zakup energii – 1.327,00 zł, 

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne, § 4260 – 

Zakup energii – 1.328,00 zł  

§ 3. Dokonać przesunięć w  planie wydatków  budżetu gminy w zakresie zadań własnych -  majątkowych   

na ogólną  kwotę 8.900,00 zł  następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ     PLAN   WYDATKÓW: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 września 2017 r.

Poz. 3657



- w dziale  600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe, § 6300 - Dotacja 

celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych na zadanie pn,, Przebudowa drogi 

powiatowej Ne 1741 od drogi powiatowej 1740Z Dobrzany ulica Staszica – Ognica- Wapnica 

skrzyżowanie z drogą krajową nr. 10. Budowa chodnika w miejscowości Wapnica” – 8.900,00 zł, 

2) ZWIĘKSZYĆ     PLAN   WYDATKÓW: 

- w dziale  900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność,  

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie pod nazwą - ,, Ogrodzenie placu 

zabaw w miejscowości Słodkówko” - 8.900,00 zł.  

§ 4.  Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących 

i majątkowych na ogólną kwotę  88.040,00  zł następująco: 

1) ZWIĘKSZYĆ  PLAN  DOCHODÓW: 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego,  podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych, § 0310 – Wpływy z podatku od nieruchomości –  

88.040,00 zł. 

2) ZWIĘKSZYĆ  PLAN  WYDATKÓW: 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność,  

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie pod nazwą - ,,Ogrodzenie placu 

zabaw w miejscowości Słodkowo”- 8.540,00 zł, 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność,  

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie pod nazwą - ,,Modernizacja placu 

zabaw na ul. Młyńskiej w Suchaniu”- 30.000,00 zł, 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania, § 3110 – Świadczenia 

społeczne – 10.000,00 zł, 

- w dziale 852 – Pomoc społeczne, rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, § 3110 – Świadczenia społeczne – 5.000,00 zł, 

- w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdział 40002 – 

Dostarczanie wody, § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia – 3.000,00 zł, 

- w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdział 40002 – 

Dostarczanie wody, § 4260- Zakup energii – 6.000,00 zł, 

- w dziale  600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, § 4210 – Zakup 

materiałów i wyposażenia – 3.000,00 zł, 

- w dziale  600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, § 4300 – Zakup 

materiałów i wyposażenia – 4.000,00 zł, 

- w dziale 630 – Turystyka, rozdział 63095 – Pozostała działalność, § 4210 – Zakup materiałów 

i wyposażenia 3.500,00 zł, 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych – 15.000,00 zł,  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Dariusz Kurant 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3657


		2017-09-06T08:57:01+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




